
 

   Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 43 

KONANÉ DNE 30. 3. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-368 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 43 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-369 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 784 druh pozemku zahrada, o výměře cca 
48 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-370 
Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o centrálním zadávání provozu MHD podle § 9 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi Obcí Krhová, 
se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, a obcí Poličná, se sídlem Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, 
zastoupena starostou Vladimírem Místeckým,  Městem Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 
7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 00304387, DIČ: CZ00304387 zastoupeno starostou Bc. 
Robertem Stržínkem, dle předloženého návrhu podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-371 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemky p. č. 1236 o výměře 887 m2, druh 

pozemku orná půda, a p. č. 1237 o výměře 473 m2, druh pozemku trvalý travní porost, které 

jsou zapsány na listu vlastnictví č. 155 v katastrálním území Vysoká u Val. Meziříčí, ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-372 
Rada obce Krhová vyhlašuje konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace, se sídlem U Školky 445, 756 63 Krhová, IČ: 

21551511, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-373 
Rada obce Krhová jmenuje konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace ve složení: 

Ing. Kateřina Halaštová  určený zřizovatelem 

Lukáš Macíček  určený zřizovatelem 

Mgr. Věra Korcová  určený krajským úřadem 

Mgr. David Bělůnek odborník určený ČŠI 

Mgr. Kateřina Indráková  odborník určený ČŠI 

Vladislava Šuláková  pedagogický pracovník organizace 

Mgr. Dana Karmasinová  školní inspektor ČŠI 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-374 
1) Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dle předloženého návrhu. 

2) Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
pravidla pro hodnocení nabídek a předpokládaný harmonogram zadávacího řízení v rámci 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová“ 
dle předloženého návrhu. 

3) Rada obce Krhová jmenuje komisi pro otevírání nabídek v rámci podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová“ v tomto složení: 
Ing. Kateřina Halaštová a Ing. Markéta Vodáková 

4) Rada obce Krhová jmenuje komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce „Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová“ v tomto 
složení: 

Členové: Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek 

Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-375 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výměnu veřejného osvětlení na ulici Hlavní firmou 

Adam Karásek, U Kapličky 9, 75663 Krhová, IČ: 70310971, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

 



 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-376 
Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 

756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako dárce a 

Městem Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 00304387, 

DIČ: CZ00304387 zastoupeno starostou Bc. Robertem Stržínkem jako obdarovaný, dle 

předloženého návrhu podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-377 
Rada obce Krhová schvaluje pachtovní smlouvu na pozemky par. č. 1254/1 o výměře 2900 m2, 

par. č. 1250/1 o výměře 6500 m2, par. č. 1251/1 o výměře 700 m2, par. č. 1251/2 o výměře 200 

m2 všechny druh pozemku trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním území Krhová, 

které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Valašské Meziříčímezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 

1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a panem ……….. 

Kučerou, trvale bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-378 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na mostní provizorium v projektu Most ev. .č M 02 

přes Srní potok v obci Krhová s firmou Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., Jiráskova 35, 757 

59 Valašské Meziříčí, IČ: 268 202 18, DIČ: CZ 268 202 18, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-379 
1) Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: 

 „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová („U Kapličky“)“ dle předloženého 
návrhu. 

2) Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce : „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci 
Krhová („U Kapličky“)“ dle předloženého návrhu. 

3) Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce : „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová („U Kapličky“)“ dle předloženého 
návrhu. 

4) Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce : „Most ev. 
č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová („U Kapličky“)“ a to ve složení: 

Členové: Náhradník: 
Ing. Kateřina Halaštová Petr Vrečka 
Bc. Martin Marek 

Lukáš Macíček 

 



 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-380 
1) Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce veřejného prostranství vč. přestavby stávajícího objektu na veřejné 
toalety“ dle předloženého návrhu. 

2) Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce veřejného prostranství vč. 
přestavby stávajícího objektu na veřejné toalety“ dle předloženého návrhu. 

3) Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce veřejného prostranství vč. přestavby stávajícího objektu na veřejné 
toalety“ dle předloženého návrhu. 

4) Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce veřejného prostranství vč. přestavby stávajícího objektu na veřejné 
toalety“, a to ve složení: 

Členové: Náhradník: 
Ing. Kateřina Halaštová Petr Vrečka 
Bc. Martin Marek 

Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-381 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření Darovací smlouvy k ulehčení životní situace mezi obcí 

Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ:1265750, DIČ:CZ01265750, zastoupena 

Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou jako dárce a paní AK, bytem …………………………. jako 

obdarovaný, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 43/2021/R-382 
Rada obce Krhová schvaluje přijetí finančního účelového daru Mateřské škole Krhová, 

příspěvkové organizaci dle doložené žádosti ze dne 22.3.2021, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové, dne 30.3.2021 
 
 
                                    
    „otisk razítka“ 
    
           v.r.       v.r.                                   
…………………………………….     ……………………………. 
   Ing. Kateřina Halaštová                                Lukáš Macíček 
    Starostka             místostarosta 
 


